Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район»

     165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80

E-mail: rnoveIsk@atnet.ru
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2010 года                                       № 273
О внесении изменений в Постановление администрации МО "Вельский муниципальный район" от 14.05.2009 года № 212

В связи с увольнением директора ОГУ «Центр занятости населения» Вельского района В.И. Золотых,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в постановление администрации МО «Вельский муниципальный район» от 14.05.2009 № 212 года « Об образовании межведомственной комиссии для распределения финансовой помощи по содействию развития малого предпринимательства и самозанятости безработных граждан».
1. Золотых В.И. – председателя межведомственной комиссии вывести из состава комиссии.

2.
Гневашеву Е.В. - и.о. директора ОГУ «Центр занятости населения» Вельского района назначить председателем комиссии.

Глава муниципального образования

«Вельский муниципальный район»                                                          А.В. Смелов